2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 13/05/2025 e 

encerramento em 13/05/2026, prorrogável na forma da Lei nº 14.133/2021. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO. 

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 9.759,35 (Nove mil, setecentos e 

cinquenta e nove reais e trinta e cinco centavos), conforme tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD V. UNITI. V.TOTAL 

17 

CADERNO ESPIRAL com capa dura, em 
papel branco, com 31 pautas por folha, 
com 96 folhas, formato aproximado de 
20cmX27,5cm. 

UND 100 R$ 10,49 R$ 1.049,00